UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA
Av. General Carlos Cavalcanti, 4748 - Bairro Uvaranas - CEP 84030-900 - Ponta Grossa - PR - https://uepg.br

ORDEM DE SERVIÇO Nº 2022.0939375 - COM-CONSULTAREITOR

Em 11 de abril de 2022.

Documento assinado eletronicamente por Graziela de Fatima Rocha,
Membro da Comissão Eleitoral, em 11/04/2022, às 17:42, conforme
Resolução UEPG CA 114/2018 e art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Joao Irineu de Resende
Miranda, Presidente da Comissão Eleitoral, em 11/04/2022, às 21:29,
conforme Resolução UEPG CA 114/2018 e art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.uepg.br/autenticidade informando o código verificador
0939375 e o código CRC 40D47625.

A Comissão Eleitoral da Consulta à Comunidade
Universitária para Escolha do Reitor e Vice-Reitor da
UEPG para o mandato de 2022/2026, designada pela
RESOLUÇÃO UNIV Nº 2021.19, no uso de suas
atribuições legais, considerando a autorização do Pró-
Reitor de Recursos Humanos, e considerando o Processo
nº 22.000027853-7 RESOLVE

Autorizar  a dispensa dos Fiscais de Chapa  abaixo indicados das atividades nos órgãos
de lotação para que executem  as atividades estabelecidas na Resolução UNIV Nº
36/2009, no dia 13 de abril de 2022, no período das 9 às 21 horas, seguintes:

CHAPA 1 - O IMPORTANTE É VOCÊ!
Ana Fillus
Cesar Luís Kulcheski
Edivar Gonsalves dos Santos
Isabelle Betero
Jeaneth Nunes Stefaniak
Jozia Ribeiro do Nascimento
Karine Mariano
Lara Simone Messias Floriano
Luciane Guimarães Migdalski

Ordem de Serviço 1 (0939375)         SEI 22.000027853-7 / pg. 1

Luiz Fernando de Souza.
Marilisa Rodrigues
Nilvan Laurindo de Sousa
Paulo Maury Redkva
Sonia Aparecida G. dos Santos
Tatiana Menezes Garcia Cordeiro
Telma Passos

CHAPA 2 - SEMPRE UEPG
Abel Josinei de Arruda
Aisar Tassa
Alcebíades Antonio Bareta
Anderson Costa
Cristiane Woytichoski
Ilse Renate Lauer Sanson
Jeverson Nascimento
João Marcio Duran Inglez
Jocimar Dezonet
Karla Cristine Falcão de Souza
Kleber Cazzaro
Luciana Cristina de Oliveira
Luciana Maria Purr e Silva
Rafael Quadros
Rodrigo Simionatto
Rosiane Machado

22.000027853-7 0939375v5

Ordem de Serviço 1 (0939375)         SEI 22.000027853-7 / pg. 2

	Ordem de Serviço 1 (0939375)